
Madagaskar & Şeyseller Turu -
Ekstra Turlar Dahil

Antananarivo - Morondava - Baobab Ağaçları - Betania Balıkçı Köyü - Manjakamiadana Sarayı - Lemur Parkı -
Şeyseller

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:20 - İstanbul - Emirates Hava Yolları (EK118) | İstanbul Havalimanı - Dubai - Şeyseller
08:15 - İstanbul - Emirates Hava Yolları (EK706) | Şeyseller - Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Şeyseller, Antananarivo, Morondova, Baobab Ağaçları, Betania Balıkçı
Köyü, Manjakamiadana Sarayı, Lemur Parkı

PROGRAM

MADAGASKAR & ŞEYSELLER TURU 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL 
 

8 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Dubai

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.



2 Gün: Dubai - Şeyseller - Antananarivo

Dubai’ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Seyşeller
uçuşumuz başlıyor.  Seyşeller’e varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Antananarivo
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz
ve Antananarivo’daki otelimize transfer oluyoruz. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



3 Gün: Antananarivo - Morondava - Baobab Ağaçları 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transfer. Yerel havayolları ile adanın batısına, Baobab’ların
şehri Morondava’ya uçuş. Mozambik Kanalı kıyısındaki otelimize yerleştikten sonra, şehrin girişinde yer alan
Baobab Yolu’nu görmeye gidiyoruz. Bu büyüleyici yolculuğumuz sırasında, devasa ve antik baobab ağaçlarının
sıralandığı bu eşsiz alanı ziyaret edeceğiz. Baobab ağaçları, geniş gövdeleri ve yüzlerce yıllık geçmişleriyle bu
bölgenin simgesi haline gelmiştir. Yol boyunca, ağaçların büyüklüğüne hayran kalacak, onların hikayelerini
rehberimizden dinleyeceğiz. Yürüyüş yaparken, bu kadim ağaçların gölgesinde durup, çevrenin doğal
güzelliklerini yakından gözlemleyeceğiz. Ayrıca, Baobab Yolu’nun gün batımında sunduğu büyüleyici
manzaraları fotoğraflama şansımız olacak. Güneşin ağaçların arasından batışıyla birlikte gökyüzünde oluşan
renk cümbüşü, bu turu unutulmaz kılacak. Turumuzun ardından Morondava’daki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



4 Gün: Morondava - Betania Balıkçı Köyü 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Madagaskar’ın batı kıyısında yer alan geleneksel Betania Balıkçı Köyü
’nü keşfedeceğiz. Sabah erken saatlerde, kanolarla mangrovların arasından geçerek bu küçük köyün sakin
yaşamına tanık olacağız. İlk olarak, yerel halkın geçim kaynağı olan balıkçılık faaliyetlerini gözlemleyeceğiz.
Balıkçıların geleneksel tekneleriyle denize açılmalarını ve ağlarını nasıl kullandıklarını yakından göreceğiz. Yerel
rehberimiz, köydeki balıkçılık kültürü hakkında bilgi verecek ve balıkların nasıl işlenip pazara sunulduğunu
anlatacak. Ardından, köyün dar sokaklarında yürüyerek yerel yaşamı keşfedeceğiz. Renkli kulübeler, güler yüzlü
köy halkı ve çocukların oyun oynadığı sahneler bize köyün sıcak atmosferini hissettirecek. Ayrıca, köyün
kadınları tarafından yapılan el işi ürünleri inceleyip yerel pazarda alışveriş yapma imkanı bulacağız. Günün
sonunda, yine kanolarla Morondova’ya geri dönüyoruz. Turumuzun ardından Morondava’daki otelimize transfer
ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



5 Gün: Morondava - Antananarivo - Manjakamiadana Sarayı 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transfer. Yerel havayolları ile Antananarivo’ya uçuş. Otele
transfer ve odalara yerleşme. Ardından 1600’lü yılların başında inşa edilen ve başkent Tana’yı kuşbakışı
görebileceğiniz bir tepede yer alan Manjakamiadana Sarayı’nı (Kraliçe’nin Sarayı) ziyaret edeceğiz. Saray,
Merina Krallığı’nın önemli yapılarından biri olup, Rova of Antananarivo kompleksinin en dikkat çekici
yapılarından biridir. İlk olarak, sarayın tarihi hakkında bilgi alacak, Merina Kralları ve kraliçelerinin burada nasıl
yaşadığını öğreneceğiz. Manjakamiadana’nın etkileyici mimarisini inceleyerek, hem yerel hem de Avrupa
etkilerinin bu yapıda nasıl bir araya geldiğini göreceğiz. Sarayın içinde yapılan restorasyon çalışmaları ve
geçmişte yaşanan trajik yangının izleri hakkında da bilgi alacağız. Ziyaretimiz sırasında, Madagaskar’ın tarihine
dair önemli olayların gerçekleştiği bu sarayın, krallığın kültürel ve siyasi merkezi olarak nasıl bir rol oynadığını
keşfedeceğiz. Ayrıca saraydan şehrin manzarasını seyredecek ve buradan Antananarivo’nun panoramik
görüntüsünü fotoğraflayabileceğiz. Turumuzun ardından Antananarivo’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



6 Gün: Antananarivo - Lemur Parkı

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm lemur çeşitlerini bir arada görebileceğimiz Lemur Parkı gezisi.
Bugünkü turumuzda, Antananarivo yakınlarında yer alan Lemur Park’ı ziyaret edeceğiz. Madagaskar’ın en
sevimli ve ünlü hayvanlarından olan lemurları, doğal ortamlarında gözlemleme fırsatı bulacağız. Lemur Park,
farklı türlerdeki lemurların korunmasına ve doğal yaşam alanlarında serbestçe dolaşmalarına olanak tanıyan bir
park olarak bilinir. Bu eşsiz hayvanların yaşam şekillerini, beslenme alışkanlıklarını ve ekosistemdeki rollerini
öğrenirken, parkın yemyeşil bitki örtüsü içinde yürüyüş yapacağız. Farklı lemur türlerini yakından görme şansı
elde edecek ve onların oyunlarını, hareketlerini ve doğayla iç içe hallerini izleyerek büyüleneceğiz. Ayrıca,
parkta bulunan diğer endemik bitki ve hayvan türlerini de keşfedeceğiz. Turun sonunda, Lisy Art Gallery’de
yemek molası ve alışveriş için serbest zaman. Ardından Antananarivo’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



7 Gün: Antananarivo - Şeyseller

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına gitmeden önce Route Digue’de yerlilerin el emeğiyle
yaptıkları ürünleri görebileceğimiz bir çarşıya gideceğiz. Gastronomie Restoran’da öğle yemeğimizi
aldıktan sonra havalimanına transfer. Emirates Havayolları tarifeli seferi ile Seyşeller’e uçuş. Seyşeller, Hint
Okyanusu'nda yer alan tropik bir cennet olarak büyüleyici doğal güzellikleriyle ünlüdür. Turkuaz mavisi deniz,
bembeyaz kumsallar ve granit kayalıkların muhteşem uyumu adaların benzersiz manzarasını oluşturur. Palmiye
ağaçlarıyla kaplı sahillerde bulunan gizli koylar ve dünyaca ünlü plajlar, huzur arayanların sığınağıdır. Zengin
deniz altı dünyası, mercan resifleri, tropik balıklar ve nadir bulunan dev kaplumbağalarla doludur. Seyşeller’in
doğal koruma alanları ve vahşi doğası, egzotik bitki örtüsü ve hayvanlarıyla tam bir doğa harikasıdır. Varışımıza
istinaden otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Şeysseller

Otelde alacağımız kahvaltının ardından deniz, kum ve güneşin tadını çıkarmak için tüm gün serbest zaman.
Serbest zamanımızda plajda yürüyüş yapabilir, su sporları ile vakit geçirebilir ya da dinlendirici bir gün için
sahilin tadını çıkarabilirsiniz. Seyşeller’deki konaklamamız, huzur ve lüksü bir arada sunan unutulmaz bir tatil
deneyimi yaşatacak. Konaklama otelimizde.



9 Gün: Şeyseller

Otelde alacağımız kahvaltının ardından deniz, kum ve güneşin tadını çıkarmak için tüm gün serbest zaman.
Serbest zamanımızda plajda yürüyüş yapabilir, su sporları ile vakit geçirebilir ya da dinlendirici bir gün için
sahilin tadını çıkarabilirsiniz. Seyşeller’deki konaklamamız, huzur ve lüksü bir arada sunan unutulmaz bir tatil
deneyimi yaşatacak. Konaklama otelimizde.



10 Gün: Şeyseller - Dubai - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Emirates Hava Yolları tarifeli seferi
ile Dubai’ye uçuşumuz gerçekleşiyor. Dubai’ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile
yapılacak aktarma sonrası İstanbul uçuşumuz başlıyor. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu.

 

Manjakamiadana Sarayı + Lemur Parkı + Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri
Kişi başı 100 €

***Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur***



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Emirates Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST)-Dubai (DXB)-Seyşeller (SEZ)-Antananarivo (TNR) gidiş,
Seyşeller (SEZ)-Dubai (DXB)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

► Emirates Havayolları tarifeli seferi ile Antananarivo (TNR)-Seyşeller (SEZ) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti
► Yerel Havayolları ile Antananarivo – Morondava – Antananarivo ekonomi sınıfı uçak bileti

► Antananarivo’da 4* otelde 3 gece yarım pansiyon konaklama
► Morondava’da 4* otelde 2 gece yarım pansiyon konaklama

► Seyşeller’da 5* otelde 3 gece oda & kahvaltı konaklama
► Tur sırasında alınacak 1 öğle ve otellerde alınacak 5 akşam yemeği

► Alan-otel-alan ve şehir içi transferleri,
► Baobab Ağaçları Turu

► Betania Balıkçı Köyü Turu
► Manjakamiadana Sarayı Turu (Giriş Hariç)

► Lemur Parkı Turu (Giriş Hariç)
► Madagasakar’da Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

► TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

► Madagaskar Kapı Vizesi (10 Euro)
► Seyahat sağlık sigortası

► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

► Yurt dışı çıkış harcı bedeli
► Turist şehir vergileri

► Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (100 Euro)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/madagaskar-seyseller-turu-ekstra-turlar-dahil-2407
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-12-2024 11:17 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/madagaskar-seyseller-turu-ekstra-turlar-dahil-2407

